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Lagerstedt & Company har nu tagit hem en ny produkt som är tillverkad av kvinnor från byar som ingår i ett 
kooperativ i Centrala Mexico. En produkt som kan användas både till personlig hygien och till många hushållsgöromål, 
inklusive disk - Ayateduken. 
  
Fler rättvisa produkter  
 
Alla handlare skulle kunna handla mer från små kooperativ och bönder det vill säga rättvist tillverkade produkter. Det 
anser vi på Lagerstedt & Company. Därför har vi nu tagit hem en ny produkt som är tillverkad av kvinnor från byar 
som ingår i ett kooperativ i Centrala Mexico. En produkt som kan användas både till personlig hygien och till många 
hushållsgöromål, inklusive disk.  
 
Användbar till mycket  
 
Ayateduken eller Ayateskrubben Innehåller 100 % agave fiber och görs av agavearten Century Plant eller Maguey 
(Agave americana). Ayate är en vävd fiberduk som kommer från just agaven Maguey. Ayate har varit känt för sin 
hållbarhet, sitt naturliga ursprung och användbarhet för den inhemska befolkningen i Mexico, men har sakta men 
säkert också spridit sig till andra länder. Ayateduken håller i upp till ett år och är traditionellt använd för många 
hushållsgöromål inklusive disk och personlig hygien.  
 
Agave americana kommer ursprungligen från Mexico. Bladen ger också fibrer mer känt som pitafiber, vilken kan 
användas till att tillverka rep, mattor, kläder samt till läderhantverk när man använder en teknik som kallas för 
piteado. Denna teknik används även när man tillverkar bälten, sandaler, hårband, sadlar och andra läderassocearer 
och varor.  
 
Stödjer folket  
 
Maguey används mest i Mexico och tillhandahåller folket där med kläder, mat, medicin, ved, möbler och tvål. Maguey 
har blivit en dominerande inkomstkälla för folket där. Vår leverantör handlar Ayateduken hos en tillverkare vars 
huvudsyfte är att representera folket i Valle Del Mazquital genom att distribuera rättvist tillverkade produkter till 
förmån för dess invånare. När du handlar denna skrubb stödjer du människorna i dessa byar.  
 
Lite kuriosa  
 
Ordet Ayate beskriver produkter som är vävda med lös väv såsom nät, väskor och varierande klädesplagg från 
agaven. 
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